
     DST Olympia KH, z. s.  
     

     Adresa: Jeneweinova 244/7, 284 01 Kutná Hora 
  

     Kontakt: 733 536 781, tabor.olympia@seznam.cz  
      

     IČO: 01204661  
 

 
 

 

 

DŮLEŽITÉ INFORMACE PRO ÚČASTNÍKY TÁBORA OLYMPIA 2025 
 
 
Tábor se koná v Rekreačním středisku Želivka ve dnech 13. – 25. července 2025, pořadatelem je DST Olympia KH, z. s. 
Adresa tábora: Tábor DST Olympia KH, Rekreační středisko Želivka, Vřesník 33, 396 01 Želiv 
Web RS Želivka: http://www.zelivka.com   
 
Doprava na tábor:  

• Individuální doprava účastníků – sraz v neděli 13. července 2025 v době od 15:00 do 16:00 v areálu tábora, 
ukončení tamtéž v pátek 25. července 2025 v době od 13:00 do 14:00. 

 
Při prezenci je nutno odevzdat: 

1) Kartu zdravotní pojišťovny 
2) Léky, které musí dítě v průběhu tábora užívat 
3) Potvrzení lékaře o zdravotní způsobilosti dítěte (ne starší než 2 roky) 
4) Souhlas zákonných zástupců s ošetřením nezletilé osoby 
5) Potvrzení rodičů o bezinfekčnosti dítěte (ne starší než 1 den) a prohlášení rodičů (řešení zdravotních potíží)  
6) Souhlas se zpracováním osobních údajů 

 
Orientační seznam potřeb (každý si dále doplní dle vlastního uvážení): 

• Oblečení – spodní prádlo, ponožky, trička, kraťasy, trenýrky, tepláky, mikiny, šusťákové bundy, svetry, plavky, 
společenský oděv (večerní program). 

• Obutí – sportovní obuv (např. maratonky, kopačky, tretry apod.), obuv pro pobyt v přírodě, pantofle, holínky. 

• Toaletní potřeby – ručníky, kapesníky, mýdlo, kartáček na zuby, pasta, hřeben, zrcátko. 

• Sportovní náčiní – míčky a pálka na stolní tenis a softtenis, badminton, hokejky na florbal (uvedené náčiní není 
povinné, vše potřebné si bude na místě možno půjčit).  

• Další potřeby – sluneční brýle, krém na opalování, pláštěnka, baterka, láhev na pití, tužka, fixy, poznámkový 
blok, společenské hry, maska na karneval. 

• Z hygienických důvodů doporučujeme vzít s sebou vlastní nosní kapky! 
 
Ubytování a stravování: ubytování je zajištěno v chatkách po čtyřech (každá postel s dekou, polštářem a povlečením). 
Splachovací WC, umývárny a sprchy s teplou vodou jsou v areálu tábora. Stravování 5x denně a pitný režim zajišťuje 
personál rekreačního střediska, případně je možno – po dohodě s vedoucími – využít i nabídku místní restaurace.        
 
Pozvánka na zahájení OH: zveme všechny rodiče, sourozence, příbuzné a kamarády na zahájení táborových 
olympijských her, které se uskuteční v sobotu 19. července 2025 od 10:00 v areálu tábora.  
Mimo tento den nebudou žádné další návštěvy povolovány! 
 
Důležité upozornění: Pokud dítě způsobí v průběhu tábora jakoukoliv škodu spojenou s finančními náklady, jsou jeho 
rodiče povinni danou částku uhradit. Dítě, které bude porušovat táborový řád (nevhodné chování, kouření, alkohol 
apod.), bude po výstraze posláno domů bez nároku na náhradu zbylé částky z ceny tábora! 
 
Hlavní vedoucí:    Tomáš Kaprálek – tel: 733 536 781, e-mail: tkapralek@seznam.cz 
Zástupce hlavního vedoucího:   Ivana Houfková – tel: 737 243 915, e-mail: ivana.houfkova@gmail.com  
Zdravotnice:    Markéta Lázňovská – tel: 777 589 233, e-mail: marketaholcova@centrum.cz 

http://www.zelivka.com/
mailto:tkapralek@seznam.cz
mailto:ivana.houfkova@gmail.com
mailto:marketaholcova@centrum.cz

